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SCHEDULE 

APPROPRIATIONS OUT OF TilE COOK ISLANDS GOVERNMENT 
ACCOUNTS FOR TIlE YEAR ENDING 31ST MAHCII 197'J 

VOTE 

~dvocnte r;cnernl 
J~t:riclil turt'! &. fioherieo 
J\y;thrrtJP] O(~y 
Archive" 
Cook 1,,1 unJs Gov.,rllmenl. Office - AuckllHllj 
r.OOK l"l,,",is Government office - lIoNaii 
t.luclIli or. 
rovernmrnt lIousint; 
!!e;Hl of .:tut.c 
Health 
:rour.f' 0 r ,\ ri k i 
Irr.mj,~rot i _)n 
;lIl.'HIS ~lcvp.nuu 
Trll:t:rnul "rfairs 
Junt..i~c and Lnncln 
LCBIHlotive Assembly 
Outer Islands Affairs 
1'lulInin!; und External Affairs 
i'olice 
)"O[]I; on" Telecommunications 
rremier'G Depol'tmcnt 
l'ub 1 i c "';erv ice 
dt;ni.lc.lt. EnGinuer 
,:UJ'vcy 
.~uVI'urti 'Ie Lervi<,:p.G 
Tr~,lt', ;:u(!untries, Lobo:.Jr &. Commerce 
rl'cunury 

Trading Losses 

;q~l'ictJltll"'! (~:r;Rtjpa) ~tor(: 
~ol1r.l'eLe froduct1l - Aitutaki 
c:l",:tric Power ;,upply 
';overHmenL :i'reezer 
Joinery 
uarry - ;,itHtaki 
uiJrrj' - :larotont;a 
:ur.~Qrtivc ~crvi~~s 

- :,~n\11 :;torcs an!1 :';hipping 

:.;ub Tot"l 

- ',:echanicol anr~ En{~inecri.ng ",'Jorkshop 
- Tl'unsport and neRVY I'lant 1'001 

TOTAl. APPROI'RIATIOIl 

This Act is administered in the TreasuI"j 

AI'PIlOPRIATlon 

t. 
1~' ,000 
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20.1',00 
;',700 

1'1').100 
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1 • 7~/l.r,oo 
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1 .3(,') ,70G 

10.')00 
110. 7n~ 
"7.)GO 
~17.;>on 
;'7U .';00 
11'1.'100 
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2v3' ,'100 
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l7.~ ;100 
(,'1,'IOU 
1? ,90e 
Bl.BOO 

')~.) • [lOG 
);,r,.30:) 
()8r~, j,OG 

9.367,700 

7,~o'J 
<::'.300 

~/~2, 1CO 
2~'ry ,C)oo 

37,<)00 
9.)00 
3.300 

~1.300 
;'2.100 

107.'lOr 

'$10.;>1[1,300 
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197a.:79 Income Tax Surcharge Amendment No. 21 

1. 
2. 
3. 

Title 
Short Title 
1978 Tax Surcharge 
Deduction" from 
PAYE etc. 

-ANALYSIS 

II. Incre.ee in Provisional Tax 
). Application of 1978 payments 

1978-79, No. 21 

An Act to amend the Incoms Tax Surcha·r e Act 1 8 
7 l1arr.h 1979 

UE IT ENACTED by the LegiSlative Assembly of the Cook Islands 
in Session assembled, end by the authority of the same. as 
follows: 

1. Short Tit Ie - Thi s Ac t may be cited !IS the Income Tax 
Surcharge Amendment Act 1978-79 and shall be rend together 
with and deem~d part of The Iocome rax Surcha~e Act 1978 
(hsreinafter referred to as "the principel Act ) 

2. 1978 Tax Durch~s - Subsection 2 of section 2 of 
the princ1pal Act 1S he~y amended by omitting xhe vords 
"fifty percent" aod substituting the vords "tventy five pereent". 

3. Deductioos from PAYE etc. - Section 3 of the principal 
Ac,t i9 hereby ~meoded by omitting the .. orda "1st lIovember 1979" 
nnd, substituting the .. ords "1st April 1979". 

4. Increase in Provisional Tax - Section 4 of the 
principAl Act is hrreby amendpa by omitting the .. ords "fifty 
percent" and substi tuting the .. ords "twenty five percent". 

5. APrlicotion of 1178 pa~ents - SubBectio~ 2 of 
Bection G 0 the pr~ncipR Act 1B hereby amended by omitting 
the .. ords "31 October 1979" ROd substituting the words 
"~1 l1arch 1979". 

This Act is administered in the Inland Revenue Department 
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